
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71,7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « X Д. » 0  /____ 2020г.

О внесении изменения в Устав муниципального 
унитарного предприятия «Департамент жилищно- 
коммунального хозяйства и благоустройства 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан», утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 12.01.2012 №3 «О 
муниципальном унитарном предприятии
«Департамент жилищно-коммунального хозяйства и 
благоустройства Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан» (в редакции 
постановления от 11.01.2016 №2, 28.04.2014 №80, от 
19.09.2018 №254)

В связи с изменением адреса муниципального унитарного предприятия 
«Департамент жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», постановляет:

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия 
«Департамент жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района от 12.01.2012 №3 «О муниципальном унитарном предприятии 
«Департамент жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции 
постановления от 11.01.2016 №2, 28.04.2014 №80, от 19.09.2018 №254) 
следующие изменения:

1.1. изложить пункт 1.6. в следующей редакции:
«Юридический адрес Департамента: 423330, Республика Татарстан, г.Азнакаево 
ул.Ленина д.30».

1.2. изложить пункт 1.7. в следующей редакции:
«Почтовый адрес Департамент: 423330, Республика Татарстан, г.Азнакаево 
ул.Ленина д.30».

КАРАР
№ 1'S'

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


2. Уполномочить директора муниципального унитарного предприятия 
«Департамент жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» провести 
государственную регистрацию изменения в Устав в соответствии с действующим 
законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru


Приложение к постановлению 
Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района
от « i  » ОI 202GN° /vjГ

Изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Департамент
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан»

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Департамент 
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан», утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 12.01.2012 
№3 «О муниципальном унитарном предприятии «Департамент жилищно- 
коммунального хозяйства и благоустройства Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан» (в редакции постановления от 11.01.2016 №2, 
28.04.2014 №80, от 19.09.2018 №254) следующие изменения:

1.1. изложить пункт 1.6. в следующей редакции:
«Юридический адрес Департамента: 423330, Республика Татарстан, 

г.Азнакаево ул.Ленина д.30».
1.2. изложить пункт 1.7. в следующей редакции:
«Почтовый адрес Департамент: 423330, Республика Татарстан, г.Азнакаево 

ул.Ленина д.30».


